[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

          РЕШЕНИЕ
  26.03.2014
                                                                  №232
Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности в собственность субъекта Российской Федерации
1. В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения Главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Торжокская центральная районная больница» Выжимова И.А. (вх.№597 от 15.10.2013), Торжокская городская Дума р е ш и л а:

2. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования город Торжок в собственность субъекта Российской Федерации - Тверской области, согласно приложению к настоящему Решению.

3. Поручить Комитету по управлению имуществом города Торжка представить утвержденный перечень в Министерство имущественных и земельных отношений Тверской области для рассмотрения и принятия соответствующего решения.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно​-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель  Думы                                                                                       Б.Н. Добродумов

Приложение

к решению Торжокской городской Думы
от 26.03.2014  №232
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования город Торжок
в собственность субъекта Российской Федерации - Тверской области
	Полное

наименование

организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации

	Наименование

имущества
	Адрес места

нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	Муниципальное унитарное предприятие города Торжка «Горэнерго»
	Тверская область,
г. Торжок,

Ленинградское шоссе, д. 52Б,
ИНН 6915002283
	Автоматическая установка умягчения Аквафлоу
	Тверская область,
г. Торжок,
ул. Больничная,
д. 30, в здании хозяйственного корпуса
	Инвентарный номер 000001461 Балансовая стоимость 153 564,47 руб. Остаточная стоимость 143 326,83 руб.

	Парогенератор ПМТ-30

	Инвентарный номер 000001460 Балансовая стоимость 501 515,14 руб. Остаточная стоимость 488 037,26 руб.